PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	ДУМА

ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	12.09.2022

	№  328

	О  внесении изменений в решение Думы Ординского муниципального округа от 09.12.2021 № 261 «Об утверждении бюджета Ординского муниципального округа на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

	Принято Думой Ординского                                     муниципального округа 12 сентября 2022 года

На основании решения Думы Ординского муниципального округа от 14.10.2019 № 24 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Ординском муниципальном округе»

Дума Ординского муниципального округа РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Думы Ординского муниципального округа от 09.12.2021 № 261 «Об утверждении бюджета Ординского муниципального округа на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

а) в пункте 1:

в подпункте а) цифры «682 280,23» заменить цифрами «684 568,81»;
в подпункте б) цифры «708 676,46» заменить цифрами «711 315,05»;
в подпункте в) цифры «26 396,22» заменить цифрами «26 746,24»;

б) изложить приложение 1 к решению в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению Думы Ординского муниципального округа;

в) изложить приложение 2 к решению в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему решению Думы Ординского муниципального округа;

г) изложить приложение 3 к решению в новой редакции, согласно приложению 3 к настоящему решению Думы Ординского муниципального округа;

д) изложить приложение 4 к решению в новой редакции, согласно приложению 4 к настоящему решению Думы Ординского муниципального округа;

е) изложить приложение 5 к решению в новой редакции, согласно приложению 5 к настоящему решению Думы Ординского муниципального округа;
ж) изложить приложение 7 к решению в новой редакции, согласно приложению 6 к настоящему решению Думы Ординского муниципального округа;

з) изложить приложение 10 к решению в новой редакции, согласно приложению 7 к настоящему решению Думы Ординского муниципального округа.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «Мой район» (https://orda-gazeta.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Ординского муниципального округа».

	Председатель Думы Ординского муниципального округа
                                     М.А. Шипулин

	Глава муниципального округа -глава администрации Ординского муниципального округа
                                    А.С. Мелёхин